



V Libniči dne 11.5.2021

Č.j.: OUL – 0340/2021

Dobrý den paní [REDACTED],

reagujeme na Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, k Vámi položeným otázkám sdělujeme:

1. Od občanů přijímáme informace o nalezených toulavých, zraněných, opuštěných zvířat, jak koček, tak psů.
2. Evidenci nevedeme. Vyhláškujeme nálezy zvířat na úřední desce, na fcb a po obci – prodejna, zastávky, informační desky.
3. Nemáme vlastní útulek pro žádné zvířata. Máme smlouvu s Animal rescue České Budějovice
4. Máme zajištěnou osobu na odchyt zvířat.
5. Celkové náklady na zajištění odchytové služby v roce 2020 byly 4.755Kč.
6. Nemáme kastrovací program.
7. Nejsme si vědomí takového týrání zvířat, žádnou takovou situaci jsme neřešili.
8. Žádnou osvětu neprovádíme.

S přáním hezkého dne

[REDACTED SIGNATURE]

Petr Omir, starosta